Durexinvest Internacional S.A. propietaria de 
11.999 acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal $1,00 lo que totaliza un 
valor de $11.999,00 representada en este acto por su Gerente General el Ing. Oscar 

Orrantia Vernaza; el total del valor de las acciones es de $12.000,00 (Doce mil 
dólares de los Estados Unidos de América) que es el capital suscrito y pagado de la 
compañía. Como los indicados accionistas concurrentes representan la totalidad del 

capital social suscrito y pagado de la compañía que es de doce mil 00/100 dólares, lo